

---

# Kika Invest ApS

**CVR-nr.: 40597980**

Sandbjergvej 37  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**11/05/2025**

---

**Kim Lange Hansen**  
Dirigent

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Kika Invest ApS  
Sandbjergvej 37  
6000 Kolding

CVR-nr.: 40597980  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er holdingvirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024 udgør 3.841 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>-400</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>-400</b>
Andre finansielle indtægter		9.072	21.719
Øvrige finansielle omkostninger		-4.069	-4.050
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>5.003</b>	<b>17.269</b>
Skat af årets resultat		-1.162	-3.865
<b>Årets resultat</b>		<b>3.841</b>	<b>13.404</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		3.841	13.404
<b>I alt</b>		<b>3.841</b>	<b>13.404</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1	1
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1</b>	<b>1</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		462.677	453.605
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>462.677</b>	<b>453.605</b>
Likvide beholdninger		194	194
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>462.871</b>	<b>453.799</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>462.872</b>	<b>453.800</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		35.012	31.171
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>75.012</b>	<b>71.171</b>
Skyldig selskabsskat		1.162	3.865
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		386.698	378.764
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>387.860</b>	<b>382.629</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>387.860</b>	<b>382.629</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>462.872</b>	<b>453.800</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0